ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа
Ступино Московской области и урегулированию конфликта интересов

________________________________________________________________________

04 июня 2025 года                                                                                          г. Ступино

Установленная численность членов комиссии: 8
Присутствуют: 7
Отсутствуют: 1

В заседании участвуют: муниципальные служащие согласно повестке дня.

Кворум для заседания имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Рассмотрение итогов анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

3. Рассмотрение итогов анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

4. Рассмотрение итогов анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

5. Рассмотрение итогов анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

Способ голосования: открытое по всем вопросам.

Слушали по первому вопросу:

Информацию о рассмотрении уведомления муниципального служащего о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Муниципальный служащий присутствует на заседании комиссии.

Мотивированное заключение и иные материалы прилагаются.

Выступили: пояснение муниципального служащего согласно уведомлению.

Решили:

Признать, что конфликт интересов отсутствует.

Результаты голосования: за - 7; против - нет; воздержались – нет.

Слушали по второму вопросу:

Информацию об итогах анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

Муниципальный служащий присутствует на заседании комиссии.

Мотивированное заключение и иные материалы прилагаются.

Выступили: пояснение муниципального служащего согласно пояснительной

записке.

Решили:

Установить, что в связи с представленной пояснительной запиской,

дисциплинарное взыскание не применять.

Результаты голосования: за - 7; против - нет; воздержались – нет.

Слушали по третьему вопросу:

Информацию об итогах анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

Муниципальный служащий присутствует на заседании комиссии.

Мотивированное заключение и иные материалы прилагаются.

Выступили: пояснение муниципального служащего согласно пояснительной

записке.

Решили:

Установить, что в связи с представленной пояснительной запиской,

дисциплинарное взыскание не применять.

Результаты голосования: за - 7; против - нет; воздержались – нет.

Слушали по четвертому вопросу:

Информацию об итогах анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

Муниципальный служащий присутствует на заседании комиссии.

Мотивированное заключение и иные материалы прилагаются.

Выступили: пояснение муниципального служащего согласно пояснительной

записке.

Решили:

Установить, что в связи с представленной пояснительной запиской,

дисциплинарное взыскание не применять.

Результаты голосования: за - 7; против - нет; воздержались – нет.

Слушали по пятому вопросу:

Информацию об итогах анализа достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

2022-2024 года, представленных муниципальным служащим, в рамках

декларационной компании.

Муниципальный служащий присутствует на заседании комиссии.

Мотивированное заключение и иные материалы прилагаются.

Выступили: пояснение муниципального служащего согласно пояснительной

записке.

Решили:

Установить, что в связи с представленной пояснительной запиской,

дисциплинарное взыскание не применять.

Результаты голосования: за - 7; против - нет; воздержались – нет.